
Id. Nr. 2023/3 

1 
 

LĪGUMS Nr. 04-14/175-2023 
par administratīvās ēkas Rīgā, Puškina ielā 14, 4. stāva remontu 

 
 Dokumenta datums ir tā  

elektroniskas parakstīšanas datums 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Tiesu namu aģentūra”, vienotais reģistrācijas 
numurs LV40003334410, juridiskā adrese Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007 (turpmāk – 
Pasūtītājs), kuru saskaņā ar Uzņēmumu reģistra 2020. gada 10. decembrī reģistrētu prokūru 
pārstāv prokūrists Māris Meņģelsons, no vienas puses, un  

AS “BŪVUZŅĒMUMS RESTAURATORS”, reģistrācijas numurs 40003113258, 
juridiskā adrese Buru iela 1, Rīga, LV-1004 (turpmāk – Uzņēmējs), tās valdes priekšsēdētāja 
Mareka Mamaja personā, kurš rīkojas saskaņā ar kapitālsabiedrības statūtiem, no otras puses,  

Pasūtītājs un Uzņēmējs kopā/atsevišķi turpmāk – Puses/Puse, pamatojoties uz iepirkuma 
“Administratīvās ēkas Rīgā, Puškina ielā 14, 4. stāva remonts”, identifikācijas Nr. TNA 2023/3 
(turpmāk – iepirkums), rezultātiem, noslēdz šādu līgumu (turpmāk – Līgums). 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1. Pasūtītājs uzdod un Uzņēmējs apņemas veikt ēkas Puškina ielā 14, Rīgā (turpmāk – objekts), 

4. stāva remontu saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju/piedāvājumu (Līguma 
1. pielikums), Uzņēmēja iesniegtajām tāmēm (Līguma 1. pielikuma 1. apakšpielikums) un 
Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem (turpmāk – Darbs). 

1.2. Ar šī Līguma noslēgšanu Uzņēmējs apliecina, ka viņš ir pienācīgi iepazinies ar Darbu 
apjomu, pielietojamiem materiāliem un prasībām, kā arī Objektu, un atsakās saistībā ar to 
izvirzīt jebkāda satura iebildumus vai pretenzijas. Uzņēmējs apliecina, ka Līguma summā 
iekļauti visi Uzņēmēja ar Darbu veikšanu saistītie izdevumi. 

 
2. LĪGUMA SUMMA UN APMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Līgumcena atbilstoši Uzņēmēja iesniegtajam finanšu piedāvājumam (Līguma 2. pielikums) 
ir 636 487,20 EUR (seši simti trīsdesmit seši tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņi euro un 
20 centi), neietverot pievienotās vērtības nodokli. Pievienotās vērtības nodokļa maksājumus, 
pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142. pantu, valsts budžetā veic 
Pasūtītājs. 

2.2. Uzņēmējs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par izpildītajiem Darbiem šādā kārtībā: 
2.2.1. par Darbu izpildes aktā ietverto Darbu pieņemšanu – 20 (divdesmit) darba dienu 

laikā no Darbu izpildes akta abpusējas parakstīšanas; 
2.2.2. par visiem izpildītajiem Darbiem, tai skaitā par faktiski izpildītajiem Darbiem 

pēdējā mēnesī, – 20 (divdesmit) darba dienu laikā no objekta remontdarbu zonas 
nodošanas un pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. 

2.3. Pasūtītājs norēķinās ar Uzņēmēju, ievērojot šādu kārtību: 
2.3.1. Pasūtītājs maksā Uzņēmējam par iepriekšējā mēnesī faktiski izpildītajiem un 

Pasūtītāja pieņemtajiem Darbiem 20 (divdesmit) darba dienu laikā no Uzņēmēja 
sagatavota atbilstoša rēķina saņemšanas, izņemot Līguma 2.3.2. punktā minēto 
gadījumu; 

2.3.2. par visiem izpildītajiem Darbiem, tai skaitā par faktiski izpildītajiem Darbiem 
pēdējā mēnesī, Pasūtītājs maksā Uzņēmējam 30 (trīsdesmit) dienu laikā no 
Uzņēmēja sagatavota atbilstoša rēķina saņemšanas. 



Id. Nr. 2023/3 

2 
 

2.4. Ja Līgumu izbeidz pirms termiņa, Puses veic galējo norēķinu par faktiski izpildītajiem un 
Pasūtītāja pieņemtajiem Darbiem 10 (desmit) darba dienu laikā no dienas, kad Puses ir 
parakstījušas aktu par faktiski izpildītajiem Darbiem, ja Uzņēmējs iesniedzis šajā punktā 
minētajam aktam atbilstošu rēķinu. Ja Pušu starpā līdz Līguma izbeigšanas dienai pastāv strīds 
par faktiski izpildītajiem Darbiem (tai skaitā to apjomiem), šajā punktā minētajā aktā iekļauj 
tikai tos faktiski izpildītos Darbus, par kuru izpildi Pusēm nav domstarpību. 

2.5. Darbu veikšanai priekšapmaksa nav paredzēta un Uzņēmējs to nav tiesīgs pieprasīt. 
2.6. Neparedzētus izdevumus, kas nav iekļauti Līguma summā, bet nepieciešami pilnīgai Līguma 

izpildei, sedz Uzņēmējs. Pasūtītājs šo risku uzņemas, ja: 
2.6.1. neparedzēto darbu nepieciešamība ir radusies tādu no Pušu gribas neatkarīgu 

apstākļu dēļ, kurus Puses, slēdzot Līgumu, nevarēja paredzēt; 
2.6.2. neparedzētie darbi ir ierosināti pēc Pasūtītāja iniciatīvas, Pasūtītājam precizējot vai 

papildinot Līguma priekšmetu; 
2.6.3. Līgums objektīvu, no Uzņēmēja gribas neatkarīgu iemeslu dēļ nav izpildāms, ja 

netiek veikti neparedzētie darbi. 
2.7. Uzņēmējs nodrošina laicīgu samaksas veikšanu visiem Līguma izpildē iesaistītajiem 

apakšuzņēmējiem par faktiski izpildītajiem un no Pasūtītāju puses apmaksātajiem Darbiem. 
Ar laicīgu norēķināšanos ir saprotama samaksa 60 (sešdesmit) dienu laikā pēc veikto Darbu 
pabeigšanas un apakšuzņēmēja rēķina saņemšanas par attiecīgo būvdarbu veikšanu. 

2.8. Puses vienojas, ka Uzņēmējs iesniedz rēķinu, nosūtot to uz Pasūtītāja elektroniskā pasta 
adresi: rekini@tna.lv. Uzņēmējs, sagatavojot rēķinu, tajā iekļauj informāciju par Līguma 
datumu, numuru un objekta nosaukumu.  

2.9. Par rēķina samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs ir pārskaitījis naudu uz 
Uzņēmēja norādīto bankas norēķinu kontu. 

2.10. Līguma pirmstermiņa izbeigšanas gadījumā Puses veic galējo norēķinu par faktiski izpildītiem 
un Pasūtītāja pieņemtajiem Darbiem 10 (desmit) darba dienu laikā no dienas, kad Puses ir 
parakstījušas aktu par līdz Līguma izbeigšanas dienai faktiski izpildītajiem Darbiem un 
Uzņēmējs ir iesniedzis Līguma noteikumiem un šajā punktā minētajam aktam atbilstošu 
rēķinu.  

 
3. DARBU IZPILDES UN NODOŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Uzņēmējs apņemas atbilstoši Darbu kalendārajam grafikam (Līguma 3. pielikums) pilnā 
apjomā Darbus paveikt līdz 2024. gada 24. aprīlim. Līguma izpildes gala termiņš tiek fiksēts 
un Darbu galīgā pieņemšana notiek ar Objekta remontdarbu zonas nodošanas – pieņemšanas 
akta parakstīšanas brīdi. 

3.2. Pasūtītājs izpildītos Darbus pieņem katru mēnesi. Uzņēmējs līdz kārtējā mēneša 
10. datumam iesniedz Pasūtītājam Darbu izpildes aktu par iepriekšējā mēneša laikā izpildīto 
Darbu apjomu un izmaksām. 

3.3. Pasūtītājs Darbus pieņem un Darbu izpildes aktu paraksta 10 (desmit) darba dienu laikā no 
akta saņemšanas dienas. 

3.4. Ja Pasūtītājs nepieņem Darbus, tas iesniedz Uzņēmējam pretenziju, norādot ar Līguma 
noteikumiem pamatotas nepilnības, kuru dēļ Pasūtītājs nevar parakstīt Darbu izpildes aktu. 
Ja Uzņēmējs nepiekrīt Pasūtītāja norādītajiem defektiem vai iebildumiem par faktiski 
izpildīto Darbu apjomiem, Uzņēmējs 10 (desmit) darba dienu laikā no defektu akta 
saņemšanas dienas iesniedz Pasūtītājam rakstiskus iebildumus pret defektu aktā norādītajām 
nepilnībām. 

3.5. Ja Pasūtītājs neparaksta Darbu izpildes aktu Līguma 3.3.  punktā minētajā termiņā, kā arī 
neiesniedz Uzņēmējam Līguma 3.4. punktā minēto pretenziju vai saskaņotu defektu aktu, 



Id. Nr. 2023/3 

3 
 

uzskatāms, ka Pasūtītājs izpildītos Darbus ir pieņēmis Līguma 3.3.  punktā minētā termiņa 
pēdējā dienā. 

3.6. Darbu izpildes akta parakstīšana neatņem Pasūtītājam tiesības Līguma spēkā esības laikā, kā 
arī garantijas termiņa laikā izteikt pretenzijas par izpildīto Darbu defektiem, trūkumiem un 
neatbilstībām, un Uzņēmējam ir pienākums novērst defektu aktā norādītos vai garantijas 
laikā pieteiktos Darbu defektus, trūkumus un neatbilstības par saviem līdzekļiem. 

3.7. Uzņēmējs nodod Pasūtītājam visus izpildītos Darbus šādā kārtībā: 
3.7.1. iesniedz Darbu izpildes aktu par pēdējā mēnesī izpildītajiem Darbiem. Pasūtītājs 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc izpildes akta saņemšanas veic izpildīto Darbu 
iepriekšēju apskati un, ja nepieciešams, sagatavo konstatēto trūkumu un defektu 
sarakstu, kas novēršami līdz akta par Darbu nodošanu -  pieņemšanas parakstīšanai; 

3.7.2. iesniedz objekta remontdarbu zonas nodošanas un pieņemšanas aktu, kurā norāda 
akta par Darbu nodošanu - pieņemšanu datumu un numuru, pievienojot Darbu 
izpilddokumentāciju. Pasūtītājs Uzņēmēja iesniegto Objekta remontdarbu zonas 
nodošanas un pieņemšanas aktu paraksta 10 (desmit) darba dienu laikā no tā 
saņemšanas dienas. 

3.8. Darbu izpildes akta par pēdējā mēnesī izpildītajiem Darbiem, , neatbrīvo Uzņēmēju no 
atbildības par Darbu defektiem Darbu garantijas laikā, kuri atklājas pēc objekta remontdarbu 
zonas nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas. 

 
4. PUŠU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

4.1. Uzņēmēja pienākumi: 
4.1.1. ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas, bet ne vēlāk kā 

pirms Darbu uzsākšanas, iesniegt Pasūtītājam Uzņēmēja būvdarbu veicēja vispārējo 
civiltiesiskās apdrošināšanas un tā Līguma izpildē iesaistīto būvspeciālistu 
profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises, apdrošināšanas 
līgumu un dokumentu, kas apliecina apdrošināšanas prēmiju apmaksu, kopijas, 
nodrošinot apdrošināšanu visu Līguma spēkā esamības laiku; 

4.1.2. 10 (desmit) darba dienu laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas, bet ne vēlāk kā 
pirms Darbu uzsākšanas, iesniegt Pasūtītājam Līguma izpildes nodrošinājuma 
garantiju 5 % apmērā no līgumcenas (Līguma 2.1. punkts), kas atbilst iepirkuma 
nolikuma 7. nodaļā izvirzītajām prasībām; 

4.1.3.  par saviem līdzekļiem saņemt nepieciešamās atļaujas Darbu veikšanai, ja Darbu 
izpildei tādas ir nepieciešamas un Pasūtītājs tās nav iesniedzis Uzņēmējam pirms 
Līguma noslēgšanas; 

4.1.4. parakstīt Objekta remontdarbu zonas nodošanas – pieņemšanas aktu pirms Darbu 
veikšanas Objektā; 

4.1.5. izpildīt visu Līgumā noteikto Darbu apjomu ar saviem darba rīkiem, ierīcēm un 
darbaspēku uz sava riska pamata, organizēt un veikt darbus u.c. uzdevumus, kas 
nepieciešami Darbu izpildei atbilstoši Līguma nosacījumiem un nodod Darbus 
Pasūtītājam Līguma 3.1. punktā norādītajā termiņā; 

4.1.6. uzņemties atbildību par riskiem, kas var rasties Darbu izpildes gaitā (nelaimes 
gadījumi, bojājumu rašanās, zaudējumu nodarīšana Pasūtītājam, trešajām personām 
u.c.) par laika periodu no Darbu uzsākšanas līdz Darbu pabeigšanai; 

4.1.7. par saviem līdzekļiem nodrošināt visu tiesību aktos noteikto darba drošības, 
ugunsdrošības, vides aizsardzības noteikumu un būvniecības uzraudzības dienestu 
prasību ievērošanu saistībā ar Līguma izpildi, kā arī uzņemties pilnu atbildību par 
jebkādiem minēto noteikumu pārkāpumiem un to izraisītām sekām; 



Id. Nr. 2023/3 

4 
 

4.1.8. ievērot un nodrošināt Darbu izpildes kvalitāti atbilstoši Latvijas būvnormatīviem, 
Latvijas nacionālajiem standartiem, materiālu un iekārtu ražotāja tehnoloģiskam 
aprakstam un citiem Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem, 
noteikumiem, instrukcijām; 

4.1.9. uzturēt tīrību visā Uzņēmēja darbības zonā, nodrošināt būvgružu savākšanu, 
aizvešanu un atstāt Darbu izpildes vietu kārtībā un tīrībā. Darbu veikšanas laikā par 
saviem līdzekļiem izvest no Darbu veikšanas teritorijas atkritumus un būvgružus, 
ja tādi radušies, kā arī pie Darbu nodošanas par saviem līdzekļiem izvest 
Uzņēmējam piederošo inventāru, iekārtas, darbarīkus un sakopt objektu; 

4.1.10. par saviem līdzekļiem apmaksāt nepieciešamos ūdensapgādes, kanalizācijas, 
elektroapgādes, siltumapgādes, būvgružu izvešanas un citus pakalpojumus, un, ja 
nepieciešams, par saviem līdzekļiem uzstādīt attiecīgus kontroles skaitītājus. 
Pasūtītājam ir tiesības minētos maksājumus ieturēt no jebkura maksājuma, kas 
pamatojoties uz šo Līgumu, pienākas Uzņēmējam, pirms tā izmaksas Uzņēmējam; 

4.1.11. nekavējoties rakstiski brīdināt Pasūtītāju par neparedzētiem apstākļiem, kādi 
radušies no Uzņēmēja neatkarīgu iemeslu dēļ un kuru dēļ var tikt traucēta Līguma 
izpilde; 

4.1.12. pēc Pasūtītāja pieprasījuma Uzņēmējam 5 (piecu) darba dienu laikā jāiesniedz 
Pasūtītājam jebkurus pieprasītos dokumentus, kas saistīti ar Darbu izpildi objektā; 

4.1.13. iesniegt Pasūtītājam tāmē (Līguma1. pielikuma 1. apakšpielikums) uzrādīto un 
Darbos iekļauto materiālu atbilstības sertifikātu un/vai ražotāja (piegādātāja) 
deklarāciju atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām pēc Pasūtītāja pirmā 
rakstiskā pieprasījuma; 

4.1.14. atbildēt par savām iekārtām, materiāliem un mehānismiem Darbu zonā un tai 
pieguļošā teritorijā; 

4.1.15. organizēt visas valsts un pašvaldības institūciju kontroles un pārbaudes, kas 
paredzētas Latvijas Republikas normatīvajos aktos un ir nepieciešamas Darbu 
realizācijai, tai skaitā pieprasa un saņem atzinumus, kadastrālās uzmērīšanas lietu, 
topogrāfijas plānu un citus izpildmērījumus, kas nepieciešami Darbu izpildei; 

4.1.16. Darbu rezultātā objektam nodarītos bojājumus vai citus zaudējumus, kas radušies 
Uzņēmēja vai tā speciālistu darbības vai bezdarbības rezultātā, Uzņēmējs novērš 
par saviem līdzekļiem; 

4.1.17. par tādu Darbu izpildi, kuru izpildes laikā Uzņēmējs ir patvaļīgi atkāpies no Līguma 
noteikumiem, Uzņēmējs atlīdzību nesaņem un veic neatbilstību un trūkumu 
novēršanu uz sava rēķina, un tas nedod Uzņēmējam tiesības pieprasīt Darbu izpildes 
termiņa pagarinājumu; 

4.1.18. Darbu laikā Uzņēmējs apņemas netraucēt objekta funkcionālo darbību. Par 
iespējamajiem darbības traucējumiem 5 (piecas) dienas iepriekš rakstiski brīdināt 
Pasūtītāju un/vai Objekta lietotājus. 

4.2. Uzņēmēja tiesības: 
4.2.1. saņemt Darbu izpildei nepieciešamo informāciju un dokumentāciju no Pasūtītāja, 

izņemot atļaujas, kuras Izpildītājam jāsaņem pašam; 
4.2.2. saņemt Līgumā noteikto samaksu par Darbu pienācīgu izpildi atbilstoši Līguma 

noteikumiem; 
4.2.3. saņemt Līgumā noteikto līgumsodu par Pasūtītāja nepienācīgu līgumsaistību 

izpildi. 
4.3. Pasūtītāja pienākumi:  

4.3.1. nodrošināt Uzņēmēja darbinieku piekļūšanu Darbu izpildes vietai; 



Id. Nr. 2023/3 

5 
 

4.3.2. pieņemt no Uzņēmēja izpildītos Darbus un samaksāt par izpildītajiem Darbiem 
Līgumā noteiktajā apmērā un kārtībā;  

4.3.3. savlaicīgi sniegt Uzņēmējam atbildes uz uzdotajiem jautājumiem un citas ziņas, 
kuras nepieciešamas Uzņēmējam pienākumu izpildei. 

4.4. Pasūtītāja tiesības: 
4.4.1. jebkurā brīdī veikt Darbu un to izpildes pārbaudi, pārbaudot to atbilstību Līgumā 

noteiktajam, kā arī normatīvo aktu, kas reglamentē Līgumā noteikto Darbu izpildi, 
prasībām; 

4.4.2. dot Uzņēmējam norādījumus attiecībā uz Darbu kārtību. Pasūtītāja norādījumi 
Uzņēmējam ir saistoši un obligāti pildāmi; 

4.4.3. neapmaksāt Uzņēmēja rēķinus vai attiecīgi samazināt tajos norādīto summu par 
Darbiem, par kuriem Pasūtītājs Līgumā noteiktajā kārtībā ir iesniedzis rakstveida 
pretenziju un nav parakstījis Darbu pieņemšanas un nodošanas aktu. 

 
5. GARANTIJAS 

5.1. Uzņēmējs garantē visu Darbu izpildi Līgumā noteiktajos termiņos un apjomā atbilstoši 
Latvijā spēkā esošo normatīvu prasībām. 

5.2. Garantijas laiks izpildītajiem Darbiem, materiāliem un izstrādājumiem - 36 (trīsdesmit seši) 
mēneši no Darbu pieņemšanas-nodošanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. 

5.3. Līguma 5.2. punktā minēto garantiju ietvaros Uzņēmējs novērš ekspluatācijas laikā 
konstatētos Darbu defektus 10 (desmit) darba dienu laikā no brīža, kad Uzņēmējs ir saņēmis 
rakstisku pretenziju par radušos defektu. Laikā, kamēr defekts netiek izlabots, garantijas laiks 
tiek pagarināts uz defektu izlabošanas laika periodu. 

5.4. Ja ekspluatācijas laikā konstatēto Darbu defektu novēršanai Līguma 5.2. punktā minēto 
garantiju ietvaros tehniski nepieciešams ilgāks laiks par 10 (desmit) darba dienām, tad 
Uzņēmējs 3 (trīs) darba dienu laikā no brīža, kad Uzņēmējs ir saņēmis rakstisku pretenziju 
par konstatēto defektu, sastāda rakstisku apliecinājumu, kurā norāda pretenzijā minēto 
defektu novēršanas termiņus un iesniedz to Pasūtītājam apstiprināšanai. Ja Pasūtītājs 
nepiekrīt Uzņēmēja norādītajam defektu novēršanas termiņam, tad Uzņēmējam defekts 
jānovērš Līguma 5.3. punktā norādītajā termiņā. 

5.5. Puses vienojas, ka rakstiskā pretenzijā minēto defektu novēršanu un darbu izpildi pienācīgā 
kvalitātē apliecinās tikai Pušu parakstīts darbu pieņemšanas – nodošanas akts. Līdz šāda akta 
parakstīšanai uzskatāms, ka defekts nav izlabots un Darbu garantijas laiks tiek pagarināts 
līdz defektu izlabošanas brīdim. 

5.6. Ja Uzņēmējs nepilda savas saistības attiecībā uz Darbu defektu novēršanu atbilstoši Līgumā 
noteiktajam, Pasūtītājam ir tiesības piesaistīt papildu darbaspēku attiecīgo Darbu defektu 
novēršanas darbu izpildei, un Uzņēmēja pienākums ir 5 (piecu) darba dienu laikā apmaksāt 
Pasūtītājam attiecīgos izdevumus un zaudējumus, kas Pasūtītājam radušies Darbu defektu 
dēļ. Pasūtītājam ir tiesības attiecīgos izdevumus un zaudējumus ieturēt no jebkura 
maksājuma, kas, pamatojoties uz šo Līgumu, pienākas Uzņēmējam. 
 

6. LĪGUMSODS 
6.1. Pasūtītājs maksā Uzņēmējam nokavējuma procentus, ja tiek novilcināti maksājumi par 

Darbiem saskaņā ar Līguma 2. sadaļu, 0,5 % apmērā no kavētā maksājuma summas par katru 
nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10 % no kavētā maksājuma summas. 

6.2. Uzņēmējs maksā Pasūtītājam līgumsodu, ja: 



Id. Nr. 2023/3 

6 
 

6.2.1. tiek novilcināts Līguma 3.1. punktā noteiktais Darbu pabeigšanas termiņš, 0,5 % 
apmērā no līgumcenas (Līguma 2.1. punkts) par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk 
kā 10 % no Līgumcenas; 

6.2.2. Uzņēmējs nepilda kādu no šajā Līgumā minētajām saistībām, izņemot Līguma 
3.1. punktā noteikto, Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt no Uzņēmēja līgumsodu 
0,5 % apmērā no Līgumcenas par katru Pasūtītāja konstatēto saistības neizpildes 
vai nepienācīgas izpildes gadījumu, bet ne vairāk kā 10 % no līgumcenas. 

6.3. Ja valsts vai pašvaldības institūcija ir uzlikusi naudas sodu Pasūtītājam par to, ka nav izpildīts 
kāds no Līgumā noteiktajiem Uzņēmēja pienākumiem, tad Pasūtītājam ir tiesības prasīt no 
Uzņēmēja līgumsodu uzliktā naudas soda apmērā un Uzņēmējam ir pienākums to apmaksāt 
10 (desmit) darba dienu laikā. 

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no Līguma saistību pilnīgas izpildes un neizslēdz 
pienākumu atlīdzināt zaudējumus un/vai izdevumus. 

6.5. Puses vienojas, ka Pasūtītājam saskaņā ar Līgumu pienākošos līgumsodus, izmaksas un 
zaudējumus Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji aprēķināt un atskaitīt no jebkura maksājuma, kas, 
pamatojoties uz Līgumu, pienākas Uzņēmējam, pirms tā izmaksas Uzņēmējam. 

6.6. Uzņēmējs ir atbildīgs par Uzņēmēja piesaistīto apakšuzņēmēju saistību neizpildes vai 
nepienācīgas izpildes rezultātā nodarīto kaitējumu Pasūtītājam un/vai trešajām personām. 

 
7. LĪGUMA SPĒKĀ STĀŠANĀS UN LĪGUMA IZBEIGŠANA 

7.1. Līgums stājas spēkā brīdī, kas to parakstījušas Puses, un ir spēkā līdz Līgums ir spēkā līdz 
brīdim, kad Puses ir izpildījušas visas savas saistības, vai līdz brīdim, kad Puses ir panākušas 
vienošanos par Līguma izpildes pārtraukšanu, vai arī līdz brīdim, kad kāda no Pusēm, 
saskaņā ar šo Līgumu, to lauž vienpusēji. 

7.2. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa jebkurā brīdī, Pusēm par to rakstiski vienojoties. 
7.3. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstiski paziņojot Uzņēmējam 

10 (desmit) dienas iepriekš un neatlīdzinot tādējādi radušos izdevumus un/vai zaudējumus, 
ja: 
7.3.1. Uzņēmējs nav iesniedzis Līguma 4.1.1. un 4.1.2. punktā norādītos dokumentus; 
7.3.2. Uzņēmējs vairāk kā par 15 (piecpadsmit) dienām kavē Līgumā noteikto Darbu 

izpildes termiņu; 
7.3.3. Darbi tiek veikti neatbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu 

prasībām, Līguma prasībām un pēc Pasūtītāja rakstiskiem brīdinājuma 5 (piecu) 
darba dienu laikā Uzņēmējs neuzsāk defektu un/ vai neatbilstību novēršanu; 

7.3.4. Uzņēmējs Līguma noslēgšanas vai izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai nepilnīgas 
ziņas vai apliecinājumus; 

7.3.5. Uzņēmējam ir uzsākts maksātnespējas process, likvidācija, tā darbība tiek izbeigta 
vai pārtraukta, ir apturēta tā saimnieciskā darbība; 

7.3.6. Uzņēmējs kādā citā veidā nepilda Līgumā noteiktās saistības un Līguma saistību 
pārkāpumu nenovērš 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja pretenzijas 
nosūtīšanas dienas; 

7.3.7. Pasūtītāja aprēķinātie līgumsodi sasnieguši 10 % no Līguma kopējās cenas; 
7.3.8. Uzņēmējs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi; 
7.3.9. Uzņēmējs nodarījis zaudējumus Pasūtītājam; 
7.3.10. Uzņēmējs ar tādu kompetentās institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies 

spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu konkurences 
tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā horizontālā karteļa vienošanās, izņemot 
gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, par 



Id. Nr. 2023/3 

7 
 

sadarbību iecietības programmas ietvaros Uzņēmēju ir atbrīvojusi no naudas soda 
vai samazinājusi naudas sodu; 

7.3.11. Uzņēmējs ir izslēgts no Būvkomersantu reģistra; 
7.3.12. Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas 

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus 
intereses ietekmējošas ES vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 
noteiktās sankcijas.  

7.4. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstiski paziņojot 
Uzņēmējam10 (desmit) darba dienas iepriekš Publisko iepirkumu likuma 64. panta pirmajā 
daļā minētajos gadījumos 

7.5. Uzņēmējam ir tiesības atkāpties no Līguma par to rakstveidā paziņojot Pasūtītājam 10 
(desmit) dienas iepriekš, ja iestājies vismaz viens no šādiem gadījumiem: 
7.5.1. Pasūtītājs savas vainas dēļ Līgumā noteiktajos termiņos nav veicis Līgumā 

noteiktos maksājumus un šāds kavējums pārsniedz 30 (trīsdesmit) dienas, un 
Uzņēmējs pienācīgi ir izpildījis savas Līgumā noteiktās saistības un nosūtījis 
Pasūtītājam atgādinājumu par maksājuma kavēšanu; 

7.5.2. Pasūtītājam ir uzsākts maksātnespējas process, likvidācija, tā darbība tiek izbeigta 
vai pārtraukta, ir apturēta tā saimnieciskā darbība. 

7.6. Ja Puses izmanto tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, Puses sastāda atsevišķu aktu par faktiski 
izpildīto Darbu apjomu un to vērtību. Pasūtītājs pieņem Darbus tādā apjomā, kādā tie ir 
veikti, ja tie atbilst Līgumam un ir turpmāk izmantojami. Ja veiktie Darbi nav izmantojami, 
kas norādīts Pušu sastādītajā aktā par faktiski izpildīto Darbu apjomu, tad Uzņēmējs par 
saviem līdzekļiem atjauno objektu līdz tādam stāvoklim, ka katrs nākošais Darbu turpinātājs 
netraucēti var turpināt nepabeigtos Darbus, nebojājot objektu un neieguldot Darbos papildus 
un iepriekš neparedzētus izdevumus.  

7.7. Līguma pārtraukšanas gadījumā Uzņēmējs nekavējoties vai arī noteiktajā datumā pārtrauc 
Darbus, veic visus pasākumus, lai objekts un Darbi tiktu atstāti nebojātā, drošā stāvoklī un 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām, sakopj objektu un nodod Pasūtītājam uz Darbiem 
attiecināmo dokumentāciju. 

 
8. IZMAIŅAS LĪGUMĀ 

8.1. Puses, savstarpēji vienojoties, ir tiesīgas izdarīt izmaiņas Līgumā, ievērojot Publisko 
iepirkumu likuma 61. pantā noteikto attiecībā uz grozījumu veikšanu Līgumā. Ikviena 
Līguma izmaiņa tiek noformēta rakstveidā un ir abu Pušu parakstīta. Jebkuras izmaiņas vai 
papildinājumi Līgumā kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.2. Ir pieļaujami tikai Līguma nebūtiski grozījumi. Būtiskus grozījumus drīkst izdarīt tikai 
Līguma 8.3. punktā minētajos gadījumos. 

8.3. Būtiski Līguma grozījumi ir pieļaujami jebkurā no šādiem gadījumiem: 
8.3.1. Pasūtītājam Darbu izpildes laikā bez atsevišķu Līguma grozījumu veikšanas ir 

tiesības veikt tikai tādu Darbu apjoma izmaiņas, kas jau sākotnēji bija iekļauti 
tehniskajā specifikācijā vai tāmēs un par kuriem tika organizēts iepirkums, un kuru 
apjoms palielinājies (vai samazinājies (Darbu apjomi var tikt samazināti, ja darbu 
gaitā Pasūtītājs konstatē, ka tāmēs norādītajā apjomā tos veikt nav nepieciešams 
(tehniskās specifikācijas nepilnības, nepareizi Darbu apjomu aprēķini u.c. objektīvu 
iemeslu dēļ)). Darbu izpildes laikā konstatēto tehniskās specifikācijas vai tāmju 
nepilnību dēļ, bet kuru izmaiņas (palielinājums vai samazinājums) tehnisku vai 
ekonomisku iemeslu dēļ ir būtiskas tehniskajā specifikācijā noteikto uzdevumu un 



Id. Nr. 2023/3 

8 
 

prasību pilnvērtīgai un ekonomiski pamatotai realizācijai, ievērojot šādus 
nosacījumus: 
8.3.1.1. Līguma 8.3.1. punktā minēto Darbu izmaiņu (palielinājums un 

samazinājums) apjoms nedrīkst pārsniegt 15 % no Līguma 2.1. punktā 
noteiktās līgumcenas; 

8.3.1.2. izmaiņas Līguma 8.3.1. punktā noteiktajos gadījumos tiek noformētas ar 
izmaiņu aktu, ko paraksta Puses. Izmaiņu akts ar tā parakstīšanas brīdi 
kļūst par neatņemamu Līguma sastāvdaļu. 

8.3.2. Pasūtītājam ir nepieciešami papildu Darbi, kas nebija iekļauti Līgumā, un Uzņēmēja 
maiņa radītu būtisku izmaksu pieaugumu, un to nevar veikt tādu ekonomisku un 
tehnisku iemeslu dēļ kā aizvietojamība vai savietojamība ar jau sākotnējā iepirkumā 
iegādāto aprīkojumu, pakalpojumiem vai iekārtām vai Uzņēmēja maiņa radītu 
ievērojamas grūtības Pasūtītājam. 

8.3.3. Līguma grozījumi nepieciešami tādu iemeslu dēļ (t. sk. nepieciešami papildu Darbi, 
kas nebija iekļauti sākotnējā iepirkumā), kurus Pasūtītājs iepriekš nevarēja paredzēt. 

8.3.4. nepieciešams pagarināt Līguma darbības termiņu par laiku, kas atbilst fizisko šķēršļu 
vai apstākļu darbības ilgumam, pie šādiem nosacījumiem: 
8.3.4.1. resursu nepietiekamība, ko radījusi nepārvarama vara vai valdības 

pieņemtie lēmumi; 
8.3.4.2. jebkurš kavējums, traucējums, ko izraisījis vai kas attiecināms uz 

Pasūtītāju; 
8.3.4.3. nepamatota Darbu apturēšana; 
8.3.4.4. Darbu veikšanu ir kavējuši būtiski atšķirīgi apstākļi no Līgumā 

paredzētajiem, kas nav radušies Uzņēmēja vainas dēļ; 
8.3.4.5. citos Līgumā noteiktajos gadījumos, tādā kārtībā un apjomā, kā noteikts 

Līgumā. 
8.4. Papildus Darbu novērtējumam tiks izmantoti tāmē norādītie vienību izcenojumi, bet, ja tādi 

tur nebūs noteikti, Puses atsevišķi vienosies par minēto Darbu vienību izcenojumiem, par ko 
tiks sastādīts atsevišķs akts. 

8.5. Pasūtītājam papildus šī Līguma 8.3. punktā minētajiem gadījumiem ir tiesības veikt 
grozījumus Līgumā neatkarīgi no tā vai šie grozījumi Publisko iepirkumu likuma 61. panta 
izpratnē ir būtiski vai nebūtiski, ja tie nemaina Līguma vispārējo raksturu (veidu un 
iepirkuma procedūras dokumentos noteikto mērķi). 

8.6. Uzņēmējs nav tiesīgs veikt patvaļīgu Darbu vai to apjomu maiņu. 
8.7. Gadījumā, ja Uzņēmējs iesniedz Pasūtītājam aprakstu par nepieciešamajām izmaiņām 

Līgumā, Uzņēmējs norāda to ietekmi uz Līguma summu. Ja Pasūtītājs atzīst Uzņēmēja 
prasījumu par pamatotu, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61. pantā noteiktās tiesību 
normas attiecībā uz iepirkuma līguma grozīšanu, tiek sagatavotas izmaiņas Līgumā, kas 
stājas spēkā pēc abpusējas to parakstīšanas un kļūst par neatņemamu šī Līguma sastāvdaļu. 
 

9. APAKŠUZŅĒMĒJU UN SPECIĀLISTU MAIŅA UN PIESAISTĪŠANA 
9.1. Uzņēmējs apņemas nekavējoties rakstiski paziņot Pasūtītājam par jebkurām izmaiņām 

apakšuzņēmēju sarakstā norādītajā informācijā, kā arī papildināt un iesniegt informāciju par 
apakšuzņēmējiem, kas tiek iesaistīti Līguma izpildē pēc Līguma spēkā stāšanās dienas.  

9.2. Uzņēmējs nav tiesīgs bez rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju apakšuzņēmēju sarakstā 
norādīto apakšuzņēmēju nomaiņu un/vai iesaistīt papildu apakšuzņēmējus Līguma izpildē. 
Pēc Pasūtītāja ieskatiem, Pasūtītājs ir tiesīgs pirms lēmuma pieņemšanas par apakšuzņēmēju 



Id. Nr. 2023/3 

9 
 

sarakstā norādīto apakšuzņēmēju nomaiņu, prasīt nomaināmo apakšuzņēmēja viedokli par 
nomaiņas iemesliem. 

9.3. Uzņēmējam ir pienākums rakstiski saskaņot ar Pasūtītāju papildu apakšuzņēmēju piesaisti 
Līguma izpildē. 

9.4. Pasūtītājs nepiekrīt apakšuzņēmēju sarakstā norādīto apakšuzņēmēju nomaiņai, ja pastāv 
kāds no šādiem nosacījumiem: 
9.4.1. piedāvātais apakšuzņēmējs neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos 

apakšuzņēmējiem izvirzītajām prasībām; 
9.4.2. tiek nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Uzņēmējs balstījies, lai apliecinātu 

savas kvalifikācijas atbilstību iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 
prasībām, un piedāvātajam apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, 
uz kādu Uzņēmējs atsaucies, apliecinot savu atbilstību iepirkuma procedūrā 
noteiktajām prasībām, vai tas atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta otrajā 
daļā minētajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem; 

9.4.3. piedāvātais apakšuzņēmējs, kura veicamo darbu vai sniedzamo pakalpojumu 
vērtība ir vismaz 10 000,00 EUR, atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta 
otrajā daļā minētajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem; 

9.4.4. apakšuzņēmēja maiņas rezultātā tiktu izdarīti tādi grozījumi Uzņēmēja 
piedāvājumā, kuri, ja sākotnēji būtu tajā iekļauti, ietekmētu piedāvājuma izvēli 
atbilstoši iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas 
kritērijiem. 

9.5. Pasūtītājs nepiekrīt jauna apakšuzņēmēja piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās tiktu 
veiktas sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši iepirkuma 
procedūras dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

9.6. Pārbaudot jaunā apakšuzņēmēja atbilstību, Pasūtītājs piemēro Publisko iepirkumu likuma 
42. panta noteikumus, minētā panta ceturtās daļas 2., 3. un 4. punktā noteiktos termiņus 
skaitot no dienas, kad lūgums par apakšuzņēmēja nomaiņu iesniegts Pasūtītājam. Izslēgšanas 
iemeslu pārbaudi veic tajā datumā, kad Pasūtītājs lemj par atļaujas sniegšanu piegādātājam 
nomainīt apakšuzņēmēju vai piesaistīt jaunu apakšuzņēmēju Līguma izpildes 
nodrošināšanai.  

9.7. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt apakšuzņēmēju sarakstā norādīto apakšuzņēmēju 
nomaiņai vai jaunu apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē, ne vēlāk kā 5 (piecu) darba 
dienu laikā no dienas, kad Pasūtītājs ir saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas 
nepieciešami lēmuma pieņemšanai saskaņā ar Līguma un Publisko iepirkumu likuma 
noteikumiem. Par pieņemto lēmumu Pasūtītājs rakstveidā paziņo Uzņēmējam. 

9.8. Uzņēmējs nav tiesīgs bez rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt Speciālistu sarakstā 
norādīto speciālistu nomaiņu un/vai iesaistīt papildu speciālistus Līguma izpildē. Pasūtītājs 
ir tiesīgs pirms lēmuma pieņemšanas par speciālistu sarakstā norādīto speciālistu nomaiņu 
prasīt nomaināmo speciālistu viedokli par nomaiņas iemesliem. 

9.9. Pasūtītājs nepiekrīt jauna speciālista piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās tiktu 
veiktas sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši iepirkuma 
procedūras dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

9.10. Pasūtītājs, pārbaudot jaunā speciālista atbilstību, piemēro Publisko iepirkumu likuma 
42. panta noteikumus, minētā panta trešajā daļā noteiktos termiņus skaitot no dienas, kad 
lūgums par speciālistu nomaiņu iesniegts Pasūtītājam. 

9.11. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt speciālistu sarakstā norādīto speciālistu nomaiņai 
vai jaunu speciālistu iesaistīšanu Līguma izpildē, ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no 
dienas, kad Pasūtītājs ir saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami lēmuma 



Id. Nr. 2023/3 

10 
 

pieņemšanai saskaņā ar Līguma un Publisko iepirkumu likuma noteikumiem. Par pieņemto 
lēmumu Pasūtītājs informē Uzņēmēju, nosūtot rakstveida paziņojumu. 

 
10. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu šajā Līgumā paredzēto saistību 
neizpildi, ja šāda saistību neizpilde ir radusies nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā pēc 
šī Līguma parakstīšanas dienas kā ārkārtēji apstākļi, kurus Pusēm nebija iespējams ne 
paredzēt, ne novērst.  

10.2. Pie nepārvaramas varas pieskaitāmi notikumi, kas neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles un 
ietekmes robežās – ūdens plūdi, zemestrīce un citas dabas stihijas, ugunsnelaime, karš un 
kara darbība, streiki, kā arī likumdevēja, izpildinstitūciju un tiesu institūciju pieņemtie akti. 

10.3. Par nepārvaramas varas apstākli nevar tikt atzīts piegādātāju un citu iesaistīto personu 
saistību neizpilde vai nesavlaicīga izpilde. 

10.4. Pusei, kura nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās, iespējami īsākā laikā 
par šādiem apstākļiem rakstiski jāziņo otrai Pusei. Ziņojumam jāpievieno izziņa, ko 
izsniegušas kompetentas iestādes un kura satur minēto apstākļu apstiprinājumu un 
raksturojumu.  

10.5. Ar rakstisko vienošanos Puses apliecinās, vai šādi nepārvaramas varas apstākļi traucē vai 
padara šī Līguma saistību izpildi par neiespējamu, kā arī izlems līgumsaistību turpināšanas 
(vai izbeigšanas) būtiskos jautājumus, un pievienos šim Līgumam. Līgumsaistību 
turpināšanas gadījumā Puses apņemas līgumsaistību termiņu pagarināt atbilstoši tam laika 
posmam, kas būs vienāds ar iepriekš minēto apstākļu izraisīto kavēšanos.  

10.6. Ja minēto nepārvaramas varas apstākļu dēļ saistības nav iespējams izpildīt ilgāk par 30 
(trīsdesmit) kalendārajām dienām, tad Pusēm ir tiesības atteikties no šī Līguma izpildes. 
Līguma laušanas gadījumā katrai Pusei ir jāatdod otrai tas, ko tā izpildījusi vai par izpildīto 
jāatlīdzina. 
 

11. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA  
11.1. Visas domstarpības un strīdi, kādi izceļas starp Pusēm saistībā ar Līguma izpildi, tiek risināti 

savstarpēju pārrunu ceļā, ja nepieciešams, papildinot vai grozot Līguma tekstu, pēc 
nepieciešamības pieaicinot neatkarīgus ekspertus un saņemot atzinumus un priekšlikumus 
par radušās situācijas iespējamiem risinājumiem. Izdevumus par eksperta pieaicināšanu sedz 
tā Puse, kura ekspertu pieaicinājusi. 

11.2. Ja Puses nespēj strīdu atrisināt savstarpēju pārrunu rezultātā, tas tiek atrisināts tiesā Latvijas 
Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 
12. FIZISKO PERSONU DATU AIZSARDZĪBA 

12.1. Ja Līguma izpildes laikā tiek iegūti dokumenti, kas satur vai var saturēt fizisko personu datus, 
tad Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos fizisko personu datus tikai ar mērķi 
nodrošināt Līgumā noteikto saistību izpildi, ievērojot regulas “EIROPAS PARLAMENTA 
UN PADOMES REGULAS (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 
Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)” (turpmāk – Regula) un Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei un aizsardzībai.  

12.2. Puses apņemas nenodot tālāk trešajām personām no otras Puses iegūtos fizisko personu 
datus, izņemot gadījumus, kad Līgumā ir noteikts citādāk vai Regulas vai Latvijas 
Republikas normatīvie akti paredz šādu datu nodošanu.  



Id. Nr. 2023/3 

11 
 

12.3. Puses apņemas iznīcināt no otras Puses iegūtos dokumentus, kas satur vai var saturēt fizisko 
personu datus, ja izbeidzas nepieciešamība tos apstrādāt šī Līguma izpildes nodrošināšanai.. 

 
13. CITI NOTEIKUMI 

13.1. Pasūtītāja atbildīgā persona par Līguma izpildes uzraudzību – Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas daļas vadītājs Jānis Bērziņs, tālrunis 29475835, e-
pasts:janis.berzins@tna.lv. Kontaktpersona objektā: Normunds Cepurītis, tālrunis 
29465664. 

13.2. Uzņēmēja atbildīgā persona par Līguma izpildes uzraudzību – Mareks Mamajs, tālrunis 
26604111, e-pasts: info@restaurators.lv. 

13.3. Līguma 13.1. un 13.2. punktā minētās atbildīgās personas Līguma darbības laikā uzrauga 
Līguma izpildi (uzrauga Līgumā noteikto Darbu termiņu ievērošanu, nodrošina savlaicīgu 
informācijas apmaiņu, paraksta Darbu nodošanas-pieņemšanas aktus un defektu aktus, risina 
organizatoriskos jautājumus, kas saistīti ar šī Līguma izpildi) un savas kompetences ietvaros 
atbild par Līguma saistību izpildi Līgumā noteiktā laikā, veidā un kārtībā. 

13.4. Katrai Pusei par Līgumā neparedzētiem apstākļiem, kuri var negatīvi ietekmēt saistību 
izpildi vai saistību izpildes termiņu, 10 (desmit) dienu laikā no to rašanās brīža rakstiski 
jāpaziņo otrai Pusei.  

13.5. Līgums izstrādāts elektroniska dokumenta veidā un parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu.  

13.6. Līgumam tiek pievienoti šādi pielikumi: 
13.6.1. 1. pielikums - Tehniskā specifikācija/tehniskais piedāvājums uz 2 (divām) lapām 

un tehniskās specifikācijas apakšpielikumi: 
13.6.1.1. Darbu apjomu saraksts - atsevišķā Microsoft Excel failā “1 pielikuma 

1 apakspielikums_TAMES”; 
13.6.1.2. projekts un skaidrojošā dokumentācija – atsevišķā Zip failā “1 

pielikuma 2 apakspielikums_Projekts”, 
13.6.2. 2. pielikums - Finanšu piedāvājums uz 1 (vienas) lapas  
13.6.3. 3. pielikums. Darbu izpildes grafiks uz 1 (vienas) lapas. 

 
14. PUŠU REKVIZĪTI 

Uzņēmējs 
AS “BŪVUZŅĒMUMS RESTAURATORS” 
Reģ. Nr. 40003113258 
Buru iela 1, Rīga, LV-1004 
AS „Luminor Bank” 
Kods: RIKOLV2X 
Konta Nr.: LV19RIKO0000084714325 
Tālrunis 67611910, 26604111 
E-pasts info@restaurators.lv 
 
 

Pasūtītājs 
SIA „Tiesu namu aģentūra” 
Reģ. Nr. 40003334410 
Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007; 
AS „SEB Banka” 
Kods: UNLALV2X 
Konta Nr.: LV64UNLA0002021469371 
 

________________/M. Mamajs/ ___________________/M. Meņģelsons/ 
Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

*Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta laika zīmoga 
datums. 

 


